
evropský

toni v CU Evrop5KÁ UNIE

OPERAČNÍ PROGRAM
LIDSKÉ ZDROJE
A ZAMĚSTNANOST

PODPORU J E M E
VAŠI BUDOUCNOJ

www,esfcr.cz

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ‘)

Název veřejné zakázky:

Zadavatel:
IC:
Sídlo;
1)ruh veřejné zakázky

„Technické zpracování Sbírky případových studií“
Svaz měst a obcí České republiky
63113074

5. května 1640/65, Praha Psč: 140 21

Veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném

podlimitním řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných

zakázkách, v platném znění

Dne:
čas:
Místo:

Členové hodnotící komise:

15. ledna 2015

11:0 hod.
Sídlo zadavatele

- 5. května 1640/65, Praha 4 PSČ: 140 21

1. SEZNAM POSOUZENÝCH NABĺDEK

Nabídka Č. i: Jiří Kaufner K-PRINT
místo podnikání: Praha-Šeberov, Šeberov, Za Kovářským rybníkem 268

ič: 16871596

Nabídka č. 2: HP N media s.r.o.
Praha 1, Nové Město, Na příkopě 859/22

iČ: 28949978

2. SEZNAM VYŘAZENÝCH NABÍDEK

Hodnotící komise nevyřadila žádnou z nabídek.

3. ZPŮSOB HODNOCENI

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek na základě ekonomické výhodnosti.

Dílčí hodnotící kritéria

Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti

tak, že jejich součet je celkem 100 %.

Zadavatel stanovil tato dílčí kritéria:

Jména a příjmení

1. Jaromír Jech
2. Mgr. Lukáš Kohout

3. Lada Fógelová, DiS.

4. Mgr. Jan Mareš

Pozice
SMO ČR — odborný garant
zástupce zadavatele v řízení
SMO ČR — projektová manažerka

SMO ČR - manažer pro vzdělávání

1



OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJ EM
ovropky LIDSKÉ ZDROJE VASI BUDOUCNQ5I
fond V UH FVHOPSKA UN A ZAMESTNANOST www.esfcr.cz

Název dílčího kritéria Váha dílčího
kritéria

1. Celková nabídková cena za realizaci veřejné 8o%
zakázky bez DPh

2. Kvalita grafického zpracování 20 %

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu O až 100 bodů. Každé
jednotlivé nabídce bude dle dílčího hodnotícího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží
úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria.

Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu, tj. Celková
nabídková cena za realizaci veřejné zakázky, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která
vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. Bodové
hodnocení dílčího kritéria bude posléze vynásobeno vahou daného kritéria.

Pro kritérium, které nelze číselně vyjádřit, tj. Kvalita giafického zpracování, získá hodnocená
nabídka bodovou hodnotu podle níže uvedeného postupu. Bodové hodnocení dílčího kritéria bude
posléze vynásobeno vahou daného kritéria.

Hodnotící komise sestaví pořadí nabídek od nejvhodnější po nejméně vhodnou a nejvhodnější nabídce
přiřadí 100 bodů a každé následující nabídce přiřadí takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru
splnění dílčího kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce.

Hodnotící komise bude za ideální grafický návrh považovat takový, který bude:
• vykazovat nejvyšší míru přhlednosti
• obsahovat vizuúlně atraktivní, ale nikoliv rušivé grafické prvky na stránkách (titulky,

podtiwlky, upoutávky a podbarvení)
• mít fotografie v textu nejvhodněji umístěny
• zcela dodržovat podmínky povinné publicity projektů OP LZZ a bude plně v souladu

s grafickým manuálem SMO

4. VÝSLEDEK HODNOCENÍ

Hodnotící komise sestavila pořadí nabídek v souladu s hodnocením nabídek, tedy dle ekonomické
výhodnosti:

Nabídka Počet bodu za Počet bodů za Celkový počet bodů Pořadí
Nabídkovou cenu Kvalitu grafického

zpracování
Jiří Kaufner K

PRINT
10 90 1.

HP N Media 67,71 20 87,71 2.

2



OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME

f

evropsky LIDSKÉ ZDROJE VAŠI BUDO1.JCNO

fond v čo EVROPSKÁ UNE A ZAMESTNANOST www,esfcr.cz

5. ODŮVODNĚNÍ

Dílčí kritérium č. 1 - Celková nabídková cena za realizaci veřejné zakázky

Nabídka Nabídková cena body dílčího kritéría body do celkového
hodnocení kritéria —

váha 80%
Jiří Kaufnet K- 7 060,- Kč 100 8o
PIUNT
HP N Media 87.500,- Kč 84,64 67,71

Dílčí kritérium č. 2- Kvalita grafického zpracování

Nabídka Bodové ohodnocení body dílčího kritéria body do celkového
hodnocení kritéria —

váha 20%

Jiří Kaufner K- 50 50 10

PMNT
HP N Media 100 100 20

Odůvodnění Kvality grafického zpracování;

‚ Počet
Uchazec Oduvoaneni

______ ______

bodu
Hodnotící komise přidělila návrhu grafického zpracování o bodů,
neboť vzhledem k požadavkům zadavatele stanovených v zadávacích
podmínkách vykazuje kvalitu, která je splněna jen v základních
obrysech v porovnání s nejvhodnější nabídkou:

- návrh je poměrně přehledný, nicméně zvolený formát A5 na
šířku je pro dané účely méně vhodný než formát A4 na výšku

Jiří Kaufner K- u nejvhodnější nabídky
PRINT - hodnotící komise nepovažuje zvolenou barevnou variantu

některých grafických prvků za vizuálně atraktivní (oranžová
barva je pro dané použití příliš rušivá)

- umístění fotografie je odpovídající
- návrh obsahuje prvky povinné publicity OP LZZ, nicméně

nedodržuje zcela grafické prvky či barvy uvedené v grafickém
manuálu SMO

Hodnotící komise přidělila návrhu grafického zpracování 100 bodů,
neboť vzhledem k požadavkům zadavatele stanovených v zadávacích
podmínkách vykazuje nejvyšší kvalitu:

- návrh je vysoce přehledný a strukturovaný, zvolený formát je
vhodný

HP N Media - návrh je po grafické stránce poměrně umírněný, neobsahuje 100

žádné rušivé grafické prvky, barevné ladění do odstínů modré
a šedé je vhodné

- fotografie jsou vhodně umístěny, je pracováno i s rozměrem
fotografií

- návrh obsahuje prvky povinné publicity OP LZZ a je zcela
v souladu s grafickým manuálem SMO

_______

3



evropsky

toni v (J VflOP5KÁ UE

OPERAČNÍ PROGRAM

LIDSKÉ ZDROJE
A ZAMĚSTNANOST

PODPOflWEME

VAŠI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

6. SLOŽENI HODNOTÍCÍ KOMISE

Jména a příjmení
1. Jaromír Jech
2. Mgr. Lukáš Kohout

3. Lada Fógelová, DÍS.

4. Mgr. Jan Mareš

Pozice
SMO ČR — odborný garant
zástupce zadavatele v řízení
SMO ČR — projektová manažerka
SMO ČR - manažer pro vzdělávání

7. PODPISY ČLENŮ HODNOTÍCÍ KOMISE

PodpisJména a příjmení
1. Jaromír Jech

2. Mgr. Lukáš Kohout

3. Lada Fógelová, DiS.

4. Mgr. Jan Mareš

4


